
Maszyna Stamp Mały Aluminium Cookie pieczenia Tray Arkusz Arkusz
Pan Bakery
Główne cechy ciasteczek pieczenia blachy aluminiowe blachy piekarnicze patelnie
1. Ta blacha aluminiowa tacka wykonana jest z wysoko wykwalifikowanych 1,0 mm pogrubione stopu aluminium, który nigdy
nie będzie rdzy na długą żywotność i sprawia, że chleb / ciasto piec i brązowy równomiernie ze względu na jego najwyższej
przewodności cieplnej.
2.  Jest  on  wykonany  z  jednego  kawałka  pieczęcią  maszynowego,  z  okrągłymi  gładkimi  narożnikami  dla  łatwiejszego
czyszczenia. Podpory grubości 1,0 mm na tyle siły zapobiegania wypaczeniu podczas pieczenia.
3. Jest produkowany dla wielu funkcji, dzięki czemu ciasteczka, pieczenie dużych arkuszy ciasta, gotowanie obiadów miski
arkusz itd
4. nna patyku powlekana powierzchnia jest opcjonalne dla lepszej trwałości i antyadhezyjną cechach.
5. Łatwy do wyjmowania z formy i czyszczenia. Zaleca się prać ręcznie.
6.  Tsingbuy.aluminium fabryka  tacarobi  to  w  niewielkim  rozmiarze  do  pieców  garnitur  househeld  do  pieczenia.  I
dostosować rozmiar jest mile widziane. produkcja zwyczaj jest jednym z naszych największych i biznesu, a także naszą
największą siłą.

Zdjęcie produktu małej aluminium srebrne non ciasteczek samoprzylepnych tace do
pieczenia blachy piekarnicze

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-square-baking-tray-sheet-pan.html






















Więcej rodzajów aluminiowej tacy hurtowych od Tsingbuy firmy pieczenia
Tsingbuy Industry Limited jest zaangażowana w branży pieczenia na więcej niż 12 lat i stała się wiodącym producentem
pieczenia Chiny teraz. Głównie wytwarzanie patelni arkusza, tace podłużnymi, wielu form blachach, patelnie bochenka
dostosowane miski pasek chleb, ciasto, regały chłodnicze patelnie i piekarniczego wózka.
Weare także bogate w doświadczenia personalizacji  pieczenia i  OEM & ODMservice, zdobywając wielką renomę wśród
klientów międzynarodowych przez wiele udanych i przyjemnych sprawach dostosowywania.
Jeśli  jesteś  w rynku pieczenia  lub  dostosowanego do pieczenia  tacy,  dla  przybywających do Tsingbuyciastka luzem
arkuszeJest to najlepszy wybór dla Ciebie i masz pewność, aby uzyskać zadowolony doświadczenia z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminized-steel-cookies-baking-tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminized-steel-cookies-baking-tray.html




zdjęcia z fabryki



Kontakt TsingbuyArkusz aluminiowym hurtownikaWięcej różnych potrzeb piekarniczych i handlowych pieczenia ODM i
OEM.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/gold-nonstick-aluminum-sheet-pan.html



